
Numer ogłoszenia: 13495 - 2013; data zamieszczenia:  24.01.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o konkursie. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  27534 - 2013 data 18.01.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Państwowe Muzeum na Majdanku, Droga Męczenników Majdanka 67, 20-325 Lublin, woj. lubelskie, tel. 0-61 

7442647, fax. 0-81 7440526. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  I.1.  

W ogłoszeniu jest:  Państwowe Muzeum na Majdanku, Droga Męczenników Majdanka 67, 20-325 

Lublin, woj. lubelskie, tel. 0-61 7442647, faks 0-81 7440526..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Państwowe Muzeum na Majdanku, Droga Męczenników Majdanka 67, 20-

325 Lublin, woj. lubelskie, tel. 0-81 7442647, faks 0-81 7440526. W imieniu Państwowego Muzeum na 

Majdanku czynności związane z prowadzeniem konkursu wykonuje Fundacja Polsko-Niemieckie 

Pojednanie, Krucza 36, 00-921 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 0-22 695 99 69, faks 0-22 629 52 78, 

www.fpnp.pl, (osoba upoważniona do kontaktów Mariusz Kacperkiewicz e-mail: 

mkacperkiewicz@fpnp.pl)..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.2.2.  

W ogłoszeniu jest:  Miejsce: Fundacja Polsko-Niemieckie Pojednanie, ul. Krucza 36, 00-921 Warszawa 

(p.255 lub 271, nr telefonu wewnętrznego 9969)..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Miejsce: Fundacja Polsko-Niemieckie Pojednanie, ul. Krucza 36, 00-921 

Warszawa (p.255 lub 271, nr telefonu wewnętrznego 9969). Informacje o dopuszczeniu do udziału w 

konkursie wysłane zostaną do dnia 25.02.2013 r..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.  

W ogłoszeniu jest:  Nazwa nadana konkursowi przez zamawiającego: KONKURS NA OPRACOWANIE 

NOWEJ IDEOWO - ARTYSTYCZNEJ KONCEPCJI ARCHITEKTONICZNO - KRAJOBRAZOWEJ 

MIEJSCA PAMIĘCI NA TERENIE BYŁEGO NIEMIECKIEGO NAZISTOWSKIEGO OBOZU ZAGŁADY W 

SOBIBORZE..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Nazwa nadana konkursowi przez zamawiającego: KONKURS NA 

OPRACOWANIE NOWEJ IDEOWO - ARTYSTYCZNEJ KONCEPCJI ARCHITEKTONICZNO - 

KRAJOBRAZOWEJ MIEJSCA PAMIĘCI NA TERENIE BYŁEGO NIEMIECKIEGO NAZISTOWSKIEGO 

OBOZU ZAGŁADY W SOBIBORZE. Nr postępowania 1/FPNP/01/13.  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.3.  

W ogłoszeniu jest:  Rodzaj i wysokość nagród: Uczestnikowi, który otrzyma I nagrodę, wypłacona 

zostanie kwota w wysokości: 25.000 euro Uczestnikowi, który otrzyma II nagrodę, wypłacona zostanie 

kwota w wysokości: 15.000 euro Uczestnikowi, który otrzyma III nagrodę, wypłacona zostanie kwota w 

wysokości: 10.000 euro Uczestnicy konkursu, których prace zostaną nagrodzone przez Sąd konkursowy, 

otrzymają nagrodę dodatkową w postaci zaproszenia do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia (a w przypadku gdyby 

została przyznana wyłącznie 1 nagroda - do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie z wolnej 

Strona 1 z 2

2013-01-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=myforms&action=saveform&poz...



ręki), którego przedmiotem będzie szczegółowe opracowanie pracy konkursowej polegające na 

opracowaniu pełnej dokumentacji projektowej tj projekt zagospodarowania terenu byłego obozu, pełną 

dokumentację niezbędną do uruchomienia postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane 

(w tym kosztorysy inwestorskie) i realizację inwestycji (w szczególności projekt budowlany i projekty 

wykonawcze) oraz pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji. Sąd Konkursowy może przyznać 

wyróżnienia honorowe..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Rodzaj i wysokość nagród: Uczestnikowi, który otrzyma I nagrodę, 

wypłacona zostanie kwota w wysokości: 25.000 euro. Uczestnikowi, który otrzyma II nagrodę, wypłacona 

zostanie kwota w wysokości: 15.000 euro. Uczestnikowi, który otrzyma III nagrodę, wypłacona zostanie 

kwota w wysokości: 10.000 euro. Uczestnicy konkursu, których prace zostaną nagrodzone przez Sąd 

konkursowy, otrzymają nagrodę dodatkową w postaci zaproszenia do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia (a w przypadku 

gdyby została przyznana wyłącznie 1 nagroda - do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie z 

wolnej ręki), którego przedmiotem będzie szczegółowe opracowanie pracy konkursowej polegające na 

opracowaniu pełnej dokumentacji projektowej tj projekt zagospodarowania terenu byłego obozu, pełną 

dokumentację niezbędną do uruchomienia postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane 

(w tym kosztorysy inwestorskie) i realizację inwestycji (w szczególności wielobranżowe projekty 

budowlane i wielobranżowe projekty wykonawcze) oraz pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie 

realizacji. Sąd Konkursowy może przyznać wyróżnienia honorowe..  

Strona 2 z 2

2013-01-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=myforms&action=saveform&poz...


